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Godtgørelse af motorafgift ved afmelding af køretøj 
 

 

Piginnittup atia tamakkiisoq /  
Ejers fulde navn: 

      

Biilip GR-normua / Bilens GR-nr.       

Reg.nr. + kontornummer       

Ulloq / Dato: 

 
      

Atsiorneq / Underskrift: 
 

      

 

Qamutivit motoorillit atorunnaarnerisa kingunerisaanik Inatsisartut inatsisaanni nr. 3, 16. juuni 1987-
imeersumi § 4, imm. 1 malillugu akileraarutit akilerneqarsimasut qaammatip atuiunnaarfiusup tulliata 
aallaqqaataaniit utertinneqassapput.  
 
Assersuutigalugu qamutit motoorillit juunip qaammataani atorunnaarsimappata, taava juulimiit – 
septembarimut akiliutit utertinneqassapput.  
 
Akileraartarnermut Pisortaqarfiup erseqqissassavaa qamutit motoorillit nalunaarsorneqarnerat 
ingerlatiinnarlugu allamik pigineqalersimappata, akileraarutit akilerneqareersimasut utertinneqar-
sinnaanngimmata.  
 
Akiliutigisimasavit sinneri qulaani paasissutissiinerit naapertorlugu aningaaserivimmi kontonnut 
ikineqassapput.  
 

************** 
 
I forbindelse med afmelding af Deres motorkøretøj godtgøres den betalte afgift fra den 1. i måneden efter 
afmeldingen, jævnfør § 4, stk. 1 i Landstingslov nr.3 af 16. juni 1987.  
 
Som eksempel vil De modtage godtgørelse for perioden juli – september, såfremt motorkøretøjet afmeldes 
i juni måned.  
 
Skattedirektoratet skal gøre opmærksom på, at der ikke sker godtgørelse af betalt motorafgift i forbindelse 
med ejerskifte uden forudgående afmelding af motorkøretøjet.  
 
Ved oplysning af ovennævnte oplysning vil De modtage den godtgjorte motorafgift direkte på den af Dem 
ovenfor anførte bankkonto.  
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